

Vejledning til udfyldes af Samarbejdsaftale – Forskningservice - Blodprøver og Biokemi

Instruks/tekst i Samarbejdsaftalen	Yderligere forklaring til udfyldelse
2. Kontaktoplysninger	
2a. Projektansvarlig Hovedansvarlig/Vejleder Navn Stillingsbetegnelse E-mail Tlf. nr. Afdeling/Institutt Angiv navn og adresse	Angiv fulde navn på den projektansvarlige Angiv stilling Angiv e-mail adresse Angiv telefon nr. Angiv navn på afdeling/institutt Angiv adresse på afdeling/institutt
2b. Er den daglige kontaktperson den samme som den projektansvarlige?	Daglig kontaktperson er den person, som skal have henvendelse (opringninger/e-mails) om fx ukorrekt angivet deltager- id og/eller visit eller mangelfulde prøvetagningsoplysninger. Svares der ja, vil projektansvarlige stå som daglig kontaktperson. Svares der nej, skal der svares på spørgsmål i 2c. Her vil der skulle udfyldes navn, stillingsbetegnelse, e-mail, tlf.nr. og afdeling/institutt på en daglig kontaktperson.
2c. Daglig kontakt (F.eks. Projektsygeplejeske eller Ph.d.) Navn Stillingsbetegnelse E-mail Tlf. nr. Afdeling/Institutt Angiv navn og adresse	Daglig kontaktperson er den person, som skal have henvendelse (opringninger/e-mails) om fx ukorrekt angivet deltager- id og/eller visit, eller mangelfulde prøvetagningsoplysninger. Angiv fulde navn på daglig kontaktperson Angiv stilling Angiv e-mail adresse Angiv telefon nr. Angiv navn på afdeling/institutt Angiv adresse på afdeling/institutt
2d. Øvrige kontaktpersoner Såfremt der er mere end én daglig kontaktperson kan yderligere personer angives med navn og tlf. nr. i kommentarfeltet	Ønskes der mere end én person angivet som daglig kontakt til projektet, kan alle øvrige personer angives i dette fritekstfelt.
2e. Evt. samarbejdspartner Blodprøver og Biokemi	Kan evt. være en person på BoB, der er indgået forudgående aftale med vedr. analysering af prøver efter endt indsamling.

Version 1.0
30.06.23

<p>Er der en læge, biokemiker eller anden fagperson fra Blodprøver og Biokemi, som er involveret i dette projekt?</p> <p>Hvis ja, angiv navn</p>	<p>(Såfremt personen blot har ydet vejledning, men ikke ellers er involveret i studiet, skal personen ikke indskrives.)</p> <p>Angiv vedkommendes navn</p>
--	--